
Uchwała Nr  X/119/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 grudnia 1999 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/51/99 Rady Powiatu Wejherowskiego uchwalającą 

budżet powiatu  na 1999 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. Nr 91 poz. 578 ze zmianami), art. 124 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz 1014 ze zmianami) oraz art. 87a i 87b ustawy       

z dnia 31 stycznia 1980r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. 1994r. Nr 49 poz. 

196 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się § 4 Uchwały  Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/51/99 z dnia 30.03.99r. 

określającej przychody i rozchody funduszów celowych – Fundusz Ochrony Środowiska              

i  Gospodarki Wodnej; Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjno – Kartograficznym 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały 

§ 2 

 

Ustala się przychody i wydatki Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjno – 

Kartograficznym i Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej, zgodnie                    

z załącznikiem Nr 1 do Uchwały: 

1. Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjno – Kartograficznym 

Przychody – 1.100.000zł 

Wydatki  -    1.100.000zł. 

2. Fundusz Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej 

Przychody –110.800zł 

Wydatki  -   110.800zł. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc § 4 Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/51/99 z dnia 30.03.1999 r. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 
I.W Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej zmienia się klasyfikację wydatków 

w następujący sposób: 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia zmniejszenia 

70 7395 18 Dotacje przekazane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących 

6.000  

  54 Dotacje przekazane z funduszy celowych 

na realizację inwestycji 

94.800 

 

 

  73 Dotacje na finansowanie inwestycji innych 

jednostek organizacyjnych 

10.000  

  72 Wydatki na finansowanie inwestycji 

jednostek budżetowych i zakładów 

budżetowych 

 110.800 

 

Razem: 110.800 110.800 

 

W ramach § 18 dotację przeznacza się dla Straży Pożarnej na zakup środków 

pianotwórczych. W ramach § 54 dotowana będzie: Spółka z o.o. „VERSO” z Bojana 

unieszkodliwiająca odpady komunalne oraz Związek Komunalny Doliny Redy Chylonki.  

 

II.  W Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  i Kartograficznym zwiększa się 

przychody  w związku z uzyskaniem wyższych niż planowano wpływów z usług o kwotę 

300.000zł. W związku z powyższym zwiększeniu ulec muszą wydatki w §96 – odpis na 

CFZGK i WFZGK. 

Ponadto zwiększona liczba spraw obsługiwanych przez Wydział rodzi  potrzebę zakupu  

kserokopiarki, co pociąga za sobą konieczność zwiększenia wydatków w § 72 o kwotę 

11.000zł zmniejszając równocześnie wydatki w § 31. W efekcie tych posunięć na funduszu 

pozostanie saldo w kwocie 250.000zł. 

Zmiany przedstawiają się następująco: 

Przychody: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia  Zmniejszenia  

74 7695 42 wpływy z usług 300.000 - 

Wydatki: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia  Zmniejszenia  

74 7695 31 Materiały i wyposażenie  22.800 

  37 Usługi niematerialne 1.800  

  72 Wydatki na finansowanie inwestycji 

jednostek budżetowych i zakładów 

budżetowych 

11.000  

  96 Odpisy na CFZGK i WFZGK 60.000  

Razem 72.800 22.800 

 



 
   Załącznik Nr 1  
   do Uchwały Rady Powiatu  
   Nr X/115/99  
   z dnia 16.12.1999 r.   

Dochody 
     

DZ. § Treść zwiększenia  zmniejszenia 

50  Transport 2 222  

 42 wpływy z usług 2 222  

74  Gospodarka mieszkaniowa oraz 
niematerialne usługi komunalne 

19 042  

 33 Dochody z dzierżawy i leasingu 2 827  

 42 wpływy z usług 16 215  

86  Opieka Społeczna 53 555 80 000 

 18 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących 

9 900  

 42 wpływy z usług  80 000 

 77 różne dochody 43 655  

91  Administracja rządowa i samorządowa  47 360 

 42 wpływy z usług  44 660 

 43 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 2 700 

94  Finanse 154 000  

 81 Odsetki 154 000  

Razem:  228 819 127 360 

 

załącznik 119.xls 

załącznik%20119.xls

